委 托 代 理 合 同
　　(2014 )中天恒民代字第    号
　　委托人：                    (以下简称甲方)

　　代理人：安徽中天恒律师事务所(以下简称乙方)

　　甲乙双方经协商一致，订立本合同，以便共同遵照履行:

　　一、乙方接受甲方的委托，指派陈军、律师为甲方与____纠纷一案_______的代理人。
　　二、乙方律师必须认真负责地依法维护甲方合法权益，并按时出庭或及时处理相关法律事务。
　　三、甲方必须真实地向代理律师介绍案情，提供本案相关证据并为乙方代理律师提供必要的协助。乙方接受委托后，发现甲方捏造事实，弄虚作假，有权终止代理，甲方所支付的代理费不予退还。
　　四、如乙方无正当理由终止履行本合同，所收取的律师代理费全部退还甲方；如甲方无正当理由终止履行本合同，乙方有权单方终止代理，甲方所支付的代理费不予退还。
　　五、乙方代理权限：（详见授权委托书）
　　（一）一般代理。                        （二）特别授权。
　　六、甲方应于签订本合同之日一次性支付给乙方代理费人民币：______元（大写：___________元）。
　　__________________________________________________________________________________________________________________

　　乙方在上述律师费全部支付完毕后，再行向甲方一次性出具正规发票。
　　七、乙方代理律师为办理本案所支出的差旅、文印、通讯、邮寄等费用，由甲方另行承担。
　　八、乙方代理律师无义务代理甲方处理本合同约定的法律服务范围以外的其他事务，甲方如确需委托乙方律师办理，应当与乙方另行签订法律服务委托协议。
　　九、乙方代理律师向甲方提供有关本案的分析、判断、建议和意见等，均不可理解为乙方就委托事项作出了成功和胜诉的保证。
　　十、乙方在履行本合同有关通知、送达等义务时，可采用邮寄、交付、传真、电子邮件、电话等方式。甲方确认在本合同中所填写的联系方式、地址等信息真实有效。
　　十一、乙方在为甲方提供法律服务时，如发现有利益冲突，应将此情况如实告知甲方，并有权作出回避的安排。
　　十二、如甲方不依约履行合同义务，乙方有权随时终止合同，甲方所支付的代理费不予退还。
　　十三、本合同有效期限，自签订之日起至__________之日止。
　　十四、如一方要求变更本合同条款，需另行协商一致解决。
　　十五、其它约定事项：_____________________。
　　十六、甲乙双方如履行本合同发生争议，应友好协商解决。协商不成的，由乙方所在地人民法院管辖。
　　十七、本合同一式两份，双发各执一份，自双方签字或盖章之日起生效。
　　甲方（签名或盖章）：        乙方：安徽中天恒律师事务所（盖章）
　　法定代表人或委托代表人：   地址：合肥市濉溪路287号金鼎广
　　A座八层
　　地址：                    户名：安徽中天恒律师事务所
　　电话：                    帐号：1782 1292 7094

　　开户行：中国银行合肥北城支行营业部
　　签订时间：    年   月   日
2